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Gobierno de Ecatepec de Morelos 2022-2024
"2022 Ano del Quincentenario de Toluca,

22
: Capital del Estado de México",
H. AYUNTAMIENTO DE P d Xl Ecahgpeq
ECATEPEC DE MORELOS T

CEDULA DE INFORMACION DE TRAMITES Y SERVICIOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE MORELOS

SE REALIZA LA OPORTUNA DETECCION DE ITS EN EL PUBLICO USUARIO APLICANDO UNA PRUEBA RAPIDA DE DETECCION DE ANTIGENO EN EL CUERPO, MEDIANTE
UNA EXTRACCION DE UNA MUESTRA SANGUINEA Y APLICANDO UN REACTIVO A LA MISMA, LA CUAL REALIZARA UNA REACCION QUIMICA QUE PROPORCIONARA
UN RESULTADO YA REA REACTIVO O NO REACTIVO.

I - | Art. 1 BANDO MUNICIPAL ECATEPEC DE MORELQS 2022

Art. 26 y 27 BANDO MUNICIPAL ECATEPEC DE MORELOS 2022
| Art. 59 BANDO MUNICIPAL ECATEPEC DE MORELOS 2022

NO APLICA | NOAPLICA

DIRECCION No Aplica
WEB

PERSONAS FiSICAS
1 .
- IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE INE Art. 1 BANDO MUNICIPAL ECATEPEC DE MORELQOS 2022
(SOLO PARA SU COTEJO) Art. 59 BANDO MUNICIPAL ECATEPEC DE MORELOS 2022
4 ) < ! ' iy N
PERSONAS MORALES ] T
No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica
INSTITUCIONES PUBLICAS
No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica
25 MINUTOS 25 MINUTOS
. GRATUITO No Aplica
EFECTIVO | | TARJETA DE CREDITO TARJETA DE DEBITO | l EN LINEA (PORTAL DE PAGOS)

No Aplica

No Aplica

| PROCEDENTE A CRITERIO DELA PROPIA DIRECCION Y A SOLICITUD DE DEL USUARIO MAYOR DE 18 ANOS.
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DIRECCION DE DIVERSIDAD Y ATENCION A LAS
POBLACIONES LGBTTTIQ+

C.P. MIGUEL ANGEL PEREZ MARTINEZ

: | AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS NO. INT. Y EXT.: S/N

MUNICIPIO: Ecatepec De Morelos

9:00 a 18:30 de Lunes a Viernes

55 No Aplica No Aplica No Aplica

25806700
OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO
CASA DE LA DIVERSIDAD JARDINES DE MORELOS Y EL OSTOR
DEL ESTRELLA CALZADA AVILA
NO. INT. Y EXT.: S/N

MUNICIPIO: ECATEPEC DE MORELOS

9:00 a 18:30 de Lunes a Viernes

No Apllca No Aplica No Aplica

| éTiene algun costo la prueba?

RESPUESTA: El municipio no realiza ningtin cobro por la realizacion de la prueba.

| ¢En dénde queda registrado el resultado?

RESPUESTA:

En la base de datos de la direccion.

Es confidencial?

RESPUESTA: La identidad como los datos y resultado del usuario son completamente confidenciales y manejados con responsabilidad.

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

No Aplica

FECHA DE ACTUALIZACION:

04/04/2022

RAD Y ATENCIC
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